

## Verksamhetsberättelse för ABC-klubben år 2003

Styrelsen vill härmed avge redovisning för föreningens verksamhet under räkenskapsåret 2003 01 01 - 2003 12 31, tillika föreningens tjugotredje verksamhetsår.

### Styrelse

För tiden 2003 01 01 - 2003 03 22

Ordförande:	Gabriel Kihlman (vald av årsmötet)
Vice ordförande:	Per Styrenius
Sekreterare:	Elisabeth Sporrang
Kassör:	Tommy Florstedt
Ledamöter:	Eric Rowley
	Chris Hilli
	Zacharias Winnem

För tiden 2003 03 23 - 2003 12 31

Ordförande:	Gabriel Kihlman (vald av årsmötet)
Vice ordförande:	Per Styrenius
Sekreterare:	Elisabeth Sporrang
Kassör:	Tommy Florstedt
Ledamöter:	Eric Rowley
	Bo Saltorp
	Lars Lindgren

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 protokollförda sammanträden. Däremellan har kontakt hållits via e-post och i styrelsens möte i ABCKOM (ABC-klubbens elektroniska konferenssystem).

### Årsmöte och jubileum

Ordinarie årsmöte hölls den 22 mars i Nockebysalen, Medborgarhuset i Alvik. Närvarande var 53 medlemmar.

I samband med årsmötet firades 25-års jubileet av ABC 80-datorns födelse med en utställning och en middag. Gunnar Tidner höll i trådarna på ett mycket förtjänstfullt sätt.

### Medlemsutveckling och medlemsavgifter

I början av kalenderåret 2003 hade ABC-klubben 1.227 medlemmar i sitt register och vid årets slut var antalet medlemmar 1210. Detta innebär att medlemsantalet minskade

med 17 personer under 2003. Medlemsutvecklingen var fortsatt negativ men minskningen var obetydlig jämfört med tidigare år.

Medlemsavgiften har under året varit oförändrade 350 kronor. I medlemsavgiften ingår alla medlemsförmåner utom modempoolen. Modempoolsavgiften var oförändrade 300 kr för ett kalenderår.

### **Hedersmedlemmar**

Kjell-Åke Johansson, Kjell Järbin, Stig Löfgren, Claes-Göran Schibler, Gunnar Tidner, Joe Johnsson, Marianne Forsman, Bengt Sandgren, Jan Liebe-Harkort, Bengt Lönnqvist, Anders Franzén, Bengt Almén, Lars Karlsson, Sven Wickberg och Bo Kullmar

I samband med årsmötet 2003 03 22 blev Johan Persson utnämnd till ny hedersmedlem.

### **Kansliet**

Kansliet har skötts av Lars Albinsson, Clarence Ekman, Urban Koistinen, Marie Petrén och Eric Rowley i nära samarbete med kassören Tommy Florstedt. Under våren värvades Allen Ristovic som ny kanslist.

### **ABC-bladet**

ABC-bladets redaktion har bestått av Bengt Bengtsson (Chefredaktör) , Elisabeth Sporrang, Johan Persson och Clarence Ekman. Gabriel Kihlman har varit ansvarig utgivare. Under året har fyra ordinarie nummer utkommit. I samband med firandet av ABC 80-datorns födelse gavs ett extranummer ut som producerades av Bengt Bengtsson och Elisabeth Sporrang.

### **ABC-bullen**

ABC-klubbens elektroniska nyhetsbulletinen, kallad ABC-bullen, har kommit ut med 5 nummer och Per Styrenius har varit dess redaktör.

### **Datorsystemet**

Huvudsystemet har körts under Sun Solaris och har skötts av Lars Lindgren, Robert Burgess, Björn Wallentinus, Jan Smith, Johan Persson, Gabriel Kihlman, Bo Kullmar och Joakim Ragnvaldsson. Huvudservern Hela har ännu inte tagits i fullt bruk. En viktig uppgift fick datorn dock under hösten då den kört SpamAssassin och MIMEDefang för att viss mån skydda medlemmarna från spam och virus.

ABC-klubbens officiella hemsidor har skötts av Bengt Sandberg.

Modempoolen har halverats från 60 till 30 modem. Något som inneburit en rejäl besparing. Antalet samtidiga användare har inte överstigit 30, däremot har tekniska problem gjort att det emellanåt tutat upptaget.

Förutom huvudsystemet har ABC-klubben haft ytterligare tre datorsystem tillgängliga via internet:

**windows.abc.se** - en windows2000-server med Microsoft .NET Framework. Under våren utökades servern med databasen Microsoft SQL 2000. Den körs på en Pentium II 450 MHz med 256 MB internminne och tre IDE-diskar på 8, 4 resp. 4 GB. Programvara och dator har donerats till ABC-klubben av Detlef Hahns företag Computer Garden. Windows2000-servern har administrerats av Detlef Hahn, Ola Hedlin och Jesper Lönnqvist.

**mac.abc.se** - en Macserver som används både från nätet och i klubblokalen. Under hösten har servern uppgraderats med ny hårddisk, dvd-brännare och Mac OS X 10.3 (Panther). Macadministratör har Per Styrenius varit.

**blue.abc.se** - en server med Mandrake Linux som har Lars Lindgren, Gabriel Kihlman, Björn Wallentinus, Joakim Ragnvaldsson, Daniel Eriksson, Mikael Bergman, Tomas Ericsson och Jan Smith.

## **ABCKOM**

Hjärtat i klubben har fortsatt varit det elektroniska konferenssystemet kallat ABCKOM. Uppskattningsvis 3-400 medlemmar har deltagit i mer än 110 möten.

## **Sektioner**

ABC-klubbens lokalavdelning ABC-öst har avvecklats. Därmed finns det inte längre några officiella lokalavdelningar inom ABC-klubben.

## **Klubblokalen och temakvällar**

Den lokala aktivitet som fortfarande finns har ägt rum i ABC-klubbens klubblokal. Där har det varit öppethus varje helgfri tisdagskväll genom funktionärernas försorg. I lokalen har medlemmarna haft tillgång till 5 stycken Windows/Linuxdatorer, en Sun arbetsstation, två Macintosh samt två ABC-datorer. Många medlemmar har tagit med sin egen dator och utnyttjat lokalens gästrouter, både med och utan tråd.

Datorparken har under hösten moderniserats med två dvd-brännare och två webbkameror. En "leksserver" kallad Asterix har satts upp. Den är tillgänglig både i lokalen och via internet för de medlemmar som vill lära sig mer om Debian GNU/Linux.

En temakväll och två mindre kurser har hållits. Några temakvällar har ställts in pga för litet intresse. Överlag har intresset för temakvällar och kurser varit lågt.

## **Ekonomi**

Klubbens ekonomi är mycket god. Utfallet för år 2003 blev ett mindre underskott på 8 912 kronor, ett bra resultat med tanke på att vi budgeterat för ca 40 000 kronor minus. Klubbens totala intäkter var 584 537 kronor och kostnaderna var 593 449. Styrelsen föreslår att årets förlust räknas av mot tidigare års balanserade vinst 1 132 807 kronor. ABC-klubbens tillgångar var per den 31 december 2003 enligt balansräkningen 1 559 372 kronor.

## **Slutord**

Några större investeringar i hårdvara har inte gjorts under året. Istället har ansträngningar gjorts för att bättre utnyttja befintliga resurser och sänka driftkostnader. Något som vi rekommenderar den kommande styrelsen att fortsätta med. Idag står klubben stark både ekonomiskt och maskinellt, men vi skulle behöva bli bättre på att sprida information om ABC-klubbens förmåner, både till de egna medlemmarna och till utomstående.

ABC-klubbens styrelse

Stockholm 2004-03-20

Gabriel Kihlman

Per Styrenius

Elisabeth Sporrang

Tommy Florstedt

Eric Rowley

Bo Saltorp

Lars Lindgren